
Uchwała Nr XXV/233/20 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzostku nr XIII/145/19 z dnia 18 listopada 

2019 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg 

gminnych na terenie Gminy Brzostek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 40 ust 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 1087, 471) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 3 uchwały Rady Miejskiej w Brzostku nr XIII/145/19 z dnia 18 listopada 2019 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych na terenie Gminy 

Brzostek ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt. 2, w przypadku 

umieszczenia w pasie drogowym obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, 

ustala się roczną stawkę opłaty za 1m2 powierzchni pasa zajętego przez rzut poziomy 

umieszczonego urządzenia w wysokości - 2,00 zł /słownie: dwa złote 00/100/.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Marcin Sas 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXV/233/20 z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

Art. 40 ust 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 2068 ze zm.) daje organowi stanowiącemu gminy kompetencje do podejmowania 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg 

gminnych. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu ustalenie obowiązujących stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego na poziomie, który nie będzie stanowił bariery dla rozwoju nowoczesnych 

sieci telekomunikacyjnych na potrzeby mieszkańców Gminy Brzostek. 

 

 

 

 

 


